
UCHWAŁA NR XLVIII/403/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji Parafii pod wezwaniem św. Jana Chrzciciela i św. Barbary w Ulanowie, na 
prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwały nr XLI/343/2023 Rady 
Miejskiej w Ulanowie z dnia 13 marca 2023 r. Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaję się dotację z budżetu Gminy Ulanów w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków dla Parafii pod wezwaniem św. Jana Chrzciciela i św. Barbary w Ulanowie, na zadanie pt. 
„Wykonanie nowej instalacji elektrycznej zabytkowego kościoła parafialnego w Ulanowie” w kwocie 
99.960,00 zł (dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt złotych) w roku 2024.  

2. Dotacja przyznana na okres realizacji zadania, nie dłużej niż do 31 grudnia 2024 roku. 

3. W budżecie Gminy i Miasta Ulanów na rok 2024 zabezpiecza się dotację w kwocie 2.040,00 zł (dwa 
tysiące czterdzieści złotych) na zapewnienie wkładu własnego na realizację zadania pt. „Wykonanie nowej 
instalacji elektrycznej zabytkowego kościoła parafialnego w Ulanowie”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o której mowa w § 1, oraz zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą i Miastem Ulanów a Parafią pod wezwaniem św. Jana 
Chrzciciela i św. Barbary w Ulanowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6845CE8-0E9F-4F03-A56D-0A0E3334DF82. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/403/2023 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


